[bookmark: _GoBack]

源政字〔2024〕2号

沂源县人民政府
关于调整县城螳螂河东路道路起止点及
命名部分乡村道路的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府各部门，各企事业单位：
根据《地名管理条例》《山东省地名管理办法》《淄博市地名管理办法》有关规定，结合我县实际，确定调整县城螳螂河东路道路起止点并对部分乡村无名道路予以命名，现将有关事宜通知如下：
1、 调整螳螂河东路道路起止点
螳螂河东路，南北走向，由南起沂河路、北至人民路调整为南起沂河路，北至南鲁山镇芝芳南桥北侧，全长6927米，主路面宽20米。
2、 命名部分乡村道路
（一）南麻街道（5条）
许村：
（1）漫宋乡街。东西走向，东起许村文化广场，西至许村和谐碑，全长854米，主路面宽7米。
（2）乡街东路。南北走向，北起仓粮村口道路，南至许村文化广场，全长2600米，主路面宽5米。
（3）乡街西路。东西走向，东起许村和谐碑，西至许村北峪路口，全长659米，主路面宽7米。
（4）乡街南路。南北走向，北起许村文化广场，南至许村大门，全长2300米，主路面宽7米。
（5）岭南路。东西走向，东起许村平安碑，西至许村和谐碑，全长927米，主路面宽7米。
（二）南鲁山镇（2条）
芦芽村：
（1）芦水街。南北走向，沿小河东侧，北起芦芽村北河东，南至芦董路，全长200米，主路面宽4米。
（2）居福街。南北走向，沿小河西侧，北起芦芽村北河西，南至芦董路，全长200米，主路面宽5米。
（三）鲁村镇（1条）
姬家峪村：
城子山路。南北走向，北起徐家庄村，经鹿角山、刘家坡、姬家峪，南至姬家峪村与草齐路交叉口，全长2000米，主路面宽6米。
（四）大张庄镇（1条）
南岩六村：
同福路。南北走向，北起刁石路与南岩六村进村路交叉口，南至西徐路与南岩四村进村路交叉口，全长1500米，主路面宽7米。
（五）燕崖镇（2条）
1.计宝峪村
初心街。东西走向，东起计宝峪村东进村中心路口，西至计宝峪村进村中心路西，全长1200米，主路面宽4米。
2.朱家户村
利民巷。东西走向，东起朱家户村碑，西至朱家户村西议事亭，全长1100米，主路面宽3米。
（六）中庄镇（3条）
1.南刘庄村
（1）乐民巷。南北走向，北起南刘庄村党建主题公园与南崔路交界处，南至南刘庄村南端“青山谷堆”，全长550米，主路面宽2米。
（2）爱民巷。南北走向，北起南刘庄村村委大院与南崔路交界处，南至南刘庄村上风峪口，全长450米，主路面宽2米。
2.青龙官庄村
龙腾街。东西走向，东起青龙官庄村东进村口村碑处，西至青龙官庄村西与燕中路交界处，全长2800米，主路面宽4米。
（七）西里镇（2条）
前西新村：
（1）惠民路。南北走向，北起韩莱路，南至前西新村村委办公室，全长500米，主路面宽6米。
（2）致富路。东西走向，东起前西新村污水处理站，西至前西新村村委办公室，全长600米，主路面宽4米。
（八）东里镇（6条）
1.上柳沟村
莲花山路。南北走向，北起弥陀寺，南至南崔路王坪村润心路口，全长2000米，主路面宽4.5米。
2.可乐山村
（1）连心路。东西走向，东起下柳沟村办公室，西至南崔路可乐山进村路口，全长1500米，主路面宽4米。
（2）灵龙山路。东西走向，东起灵龙山居民宿，西至连心路，全长1000米，主路面宽4米。
3.梅家坡村
凤驿路。东西走向，东起梅家坡示范园停车场，西至南崔路王坪村进村路口，全长1000米，主路面宽4米。
4.王坪村
（1）润心路。东西走向，东起南崔路与莲花山路交叉口，西至东公路西里镇薛家万村路口，全长1500米，宽4米。
（2）坪乡街。南北走向，北起南崔路与梅家坡村凤驿路交叉口，南至润心路，全长700米，主路面宽4米。
（九）张家坡镇（1条）
阳三峪村：
富民路。南北走向，北起洋三峪乡村旅游度假区，南至博沂路与阳三峪村交叉口，全长1000米，主路面宽6米。
（十）石桥镇（3条）
大泉村：
（1）东寺路。南北走向，北起大泉村东门桥，南至大泉村东寺，全长1680米，主路面宽4米。
（2）万祥山路。东西走向，东起万祥山，西至大泉村东门桥，全长1100米，主路面宽4米。
（3）大泉路。东西走向，东起大泉村东门桥以北渡槽，西至石香路东大桥，全长1000米，主路面宽6米。
（十一）悦庄镇（7条）
1.下龙巷村
（1）兴龙路。东西走向，东起下龙巷村北入村口（沂河南岸），西至历山街道黄家宅村路口，全长800米，主路面宽6米。
（2）龙巷路。南北走向，北起下龙巷村北入村口，南至燕崖镇上龙巷村北，全长1000米，主路面宽8米。
（3）荷园路。东西走向，东起下龙巷村村东漫水桥，西至龙巷路，全长300米，主路面宽6米。
2.踅庄村
（1）和韵路。南北走向，北起沂邳线，南至原南踅庄村村委办公室，全长800米，主路面宽3米。
（2）乡韵路。南北走向，北起和韵路，南至博沂路，全长670米，主路面宽3米。
（3）益民街。东西走向，东起沿河路，西至沂邳线，全长580米，主路面宽3米。
（4）连心路。东西走向，东起临临高速东，西至和韵路，全长2610米，主路面宽3米。

沂源县人民政府
2024年1月18日
（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
        县法院、县检察院。
        县工商联。
沂源县人民政府办公室                     2024年1月18日印发
— 1 —